
  

 

  
Vydala Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace  

JEN PRO  
SLUŽEBNÍ POTŘEBU 

 

Vedení vlaků objízdnými trasami 
Trať 540 TTP 
Platí od 9. června 2019 

uzel Děčín a Česká Lípa – pro vlaky osobní dopravy 
Následujícími objízdnými trasami smí být vlaky vedeny pouze po předchozím 
informování (viz čl. 3095 předpisu D1). 

Jízdní doby, stanovené rychlosti a normativy výměry brzdicích procent 
stanovené pro jízdu vlaku s přepravou cestujících objízdnou trasou : 

8 3 2  1  2 3 8 

50/34   
 

↓ 
 Děčín východ dol.n.  

↑  5   
80/33 5    Děčín-Prostřed. Žleb   4  50/28 

 4    Děčín hl.n.     80/33 
 při skutečných brzdících procentech 67 a více platí 105/67 
 

8 3 2  1  2 3 8 

80/48    

↓ 
 Výh Žizníkov  

↑ 
 5   

120/103 5    Srní u České Lípy   7  80/57 
 7    Česká Lípa hl.n.     120/92 

 

8 3 2  1  2 3 8 

120/96    

↓ 
 Česká Lípa hl.n.  

↑ 
 5   

80/48 5    Výh Žizníkov   5  120/103 
 5    Srní u České Lípy     80/57 

 

 

 



Vedení vlaků objízdnými trasami 
 

Trať 540 TTP 
Platí od 9. června 2019  

 

 

  

2  
 

uzel Děčín a Česká Lípa – pro vlaky nákladní dopravy 
Následujícími objízdnými trasami smí být vlaky vedeny pouze po předchozím 
informování (viz čl. 3095 předpisu D1). 

Jízdní doby, stanovené rychlosti a normativy výměry brzdicích procent 
stanovené pro jízdu vlaku objízdnou trasou : 

8 3 2  1  2 3 8 

50/34    

↓ 
 Děčín východ dol.n.  

↑ 
 7   

90/45 7    Děčín-Prostřed. Žleb   5  50/28 
 5    Děčín hl.n.     90/45 

 při skutečných brzdicích procentech 59 a více platí 100/59 
 

II. způsob brzdění 

8 3 2  1  2 3 8 

50/43    

↓ 
 Děčín východ dol.n.  

↑ 
 7   

85/47 7    Děčín-Prostřed. Žleb   5  50/35 
 5    Děčín hl.n.     85/47 

 při skutečných brzdicích procentech 55 a více platí 90/55 
 

8 3 2  1  2 3 8 

80/48    

↓ 
 Výh Žizníkov  

↑ 
 7   

85/45 7    Srní u České Lípy   7  75/49 
 7    Česká Lípa hl.n.     90/45 

 

II. způsob brzdění 

8 3 2  1  2 3 8 

70/41    

↓ 
 Výh Žizníkov  

↑ 
 7   

80/50 7    Srní u České Lípy   7  65/43 
 7    Česká Lípa hl.n.     85/47 

 

8 3 2  1  2 3 8 

90/47    

↓ 
 Česká Lípa hl.n.  

↑ 
 7   

80/48 7    Výh Žizníkov   7  85/45 
 7    Srní u České Lípy     75/49 

 

 



Vedení vlaků objízdnými trasami 
 

Trať 540 TTP 
Platí od 9. června 2019  

 

 

  

 3 
 

II. způsob brzdění 

8 3  2   1   2 3  8 

80/43    

↓ 
 Česká Lípa hl.n.  

↑ 
 7   

70/41 7    Výh Žizníkov   7  80/50 
 7    Srní u České Lípy     65/43 

ŽST Brniště – pro vlaky osobní a nákladní dopravy 
V ŽST Brniště mohou být vlaky bez informování vedeny po kolejích číslo 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 16 a 18 vlečky DIAMO. 

 


	Vedení vlaků objízdnými trasami
	Trať 540 TTP
	uzel Děčín a Česká Lípa – pro vlaky osobní dopravy
	uzel Děčín a Česká Lípa – pro vlaky nákladní dopravy
	ŽST Brniště – pro vlaky osobní a nákladní dopravy

	Děčín hl.n.
	Česká Lípa hl.n.
	Česká Lípa hl.n.
	Děčín hl.n.
	Děčín hl.n.
	Česká Lípa hl.n.
	Česká Lípa hl.n.
	Česká Lípa hl.n.
	1
	Česká Lípa hl.n.

